2025年 12月 15日

各  位

役員異動および幹部異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動および幹部異動について決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

 〇執行役員異動（２０２６年１月 1 日付）

新職名 前職名 氏名

執行役員開発本部長

 兼 M＆A 推進室長

執行役員開発本部長

 兼 M＆A 推進室長

   兼 管理本部長代理

吹田 和彦

 〇幹部異動（２０２６年１月 1 日付）

新職名 前職名 氏名

管理本部長
（三井住友トラストクラブ㈱

       常務取締役）
古座岩 満史

以上

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証プライム)

問合先 社 長 室 長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481